

targeOn

ORGANİK GÜBRE

DE SANGOSSE 

Hayvansal Kaynaklı Amino Asit İçeren Sıvı Organik Gübre

FREE
AMINO-ACID

İçerik (%)

Toplam Organik Madde	: 62
Organik Azot	: 10
Organik Karbon	: 30
Toplam Serbest Aminoasitler	: 8.5
pH	: 5.5 - 7.5

Ambalaj
1 LT / 5 LT / 20 LT

Uygulama
Yaprak / Toprak

Raf Ömrü
2 Yıl

→ TARGEON, bitkiyi köklerden ve yapraklardan besler. İçeriğindeki Amino Asitler sayesinde bitkinin strese karşı dayanıklılığını artırır (Kuraklık, tuzluluk, don, çevresel faktörler). Sudaki toplam çözünürlüğünün çok yüksek olması nedeniyle hızlı bir şekilde alınır ve sistemik olarak tüm bitki kısımlarına taşınır.

→ TARGEON, bitkinin büyümesi ve sağlık kazanması için Organik Azot ihtiva eder.

Dengeli beslenme ve vejetatif gelişme:

→ Temel prensip: Bitki, proteinlerin temeli olan Amino Asitleri sentezlemek için yüksek miktarda enerji harcar. Stres koşullarında, bitkinin metabolizması yavaşlar ve Amino Asit sentezi zayıftır. Bu durum, vejetatif büyümeyi durdurur.

→ Ekstrem tedarikçinin faydaları: TARGEON, bu ihtiyaca hemen karşılık verecek, enerji sağlayacak ve büyüme metabolizmasını anında harekete geçirecektir. Glisin ve Glutamik Asit, bitkisel doku ve klorofil sentezinde rol alan temel metabolitlerdir. Bu metabolitler Klorofil artışında etkilidir. Glutamik Asit, stomaların açılıp kapanmasında etkin rol oynar. Triptofan, auxin sentezi için uyarıcıdır. Arginin çiçek ve meyve hormonlarının sentezini teşvik eder. Metionin, Etilen hormonunun uyarıcısıdır. Prolin ve polen ovaryumda doğurganlığa yardımcı olur. Lizin, Metionin ve Glutamik Asit, bitkilerde polen tozlaşmasında temel Amino Asitlerdir.

BİTKİ	DOZ (Yapraktan)	UYGULAMA DÖNEMİ
Meyve Ağaçları (Elma, Armut, Şeftali, Kiraz, Ayva, Nar vb.)	200-250 ml / 100 lt su	Çiçeklenme öncesinden başlayarak hasat dönemine kadar 15 gün ara ile 4-5 uygulama
Muz	250-300 ml / da	Çiçeklenme, meyve oluşumu ve dökümü, renk değişimi, don gibi kritik dönemlerde 12-14 gün ara ile 2-4 uygulama (1-2 yaşlı genç bitkilerde düşük doz uygulayınız)
Narenciye	150-250 ml / 100 lt su	1. uyg. çiçek öncesi, 2. uyg. taç yaprak dökümünde, 3. uyg. meyve tutum döneminde
Bağ	200-300 ml / 100 lt su	Çiçek öncesi ve meyve tutum dönemi arasında 3-4 uygulama
Sebzeler (Domates, Biber, Patlıcan, Hıyar vb.)	150-300 ml / da	Dikimden sonra başlayarak meyvelerde renk değişimi dönemine kadar 15 gün ara ile 4 uygulama
Pamuk	200-250 ml / 100 lt su	6-8 yaprak döneminden itibaren 15 gün ara ile 2-3 uygulama
Buğday, Arpa, Çeltik	200-250 ml / da	Kardeşlenme öncesi ve sonrası 2 uygulama
Kavun, Karpuz	150-300 ml / da	Çiçek öncesi, meyve tutum dönemi ve meyve oluşum döneminde olmak üzere 3 uygulama
Çilek	250-300 ml / da	Vejetatif gelişme başlangıcından itibaren hasata kadar 15 gün ara ile uygulanır
Zeytin	200-250 ml / 100 lt su	Çiçek öncesi ve meyve renk değişim döneminde uygulanır, gerekirse hasat sonrası uygulama da tavsiye edilir
Mısır	200-300 ml / da	6-8 yapraklı dönemden itibaren 1-2 uygulama
Süs bitkileri	2-5 lt / da	Sulama ile beraber uygulama önerilir.
Fındık	200-250 ml / 100 lt su	Çiçeklenme öncesi, taç yaprak dökümü ve meyve tutumu döneminde

Toprakten Uygulama: Damlama sulama sistemi tercih edilmelidir. Birçok bitkide 2-4 lt/da dozunda ekim-dikim veya çiçeklenme öncesi uygulanabilir.

KARIŞILIRLIK

Targeon birçok gübre ve bitki koruma ilaçları ile karıştırılabilir. Mineral yağlar ve bakırlı ilaçlar ile karıştırmayınız. Çoklu karışımlarda uygulamadan önce ön deneme tavsiye edilir.

DEPOLAMA

Kapalı ambalajında 0 ile 30°C arasındaki sıcaklıklarda depolandığı takdirde ürünün fiziksel ve kimyasal özelliklerinde tolerans sınırları dışında bir değişiklik olmaz. Gıda ve yiyeceklerden uzak yerlerde depolayınız. Serin ve kuru yerlerde, ahşap ızgaralar üzerinde depolanmalı ve iyi bir havalandırma sağlanmalıdır.

UYARILAR

Asla uygun doz oranını aşmayınız. Sadece gerekli olan yerlerde kullanınız. Çocuklardan ve gıdalardan uzak tutunuz. Kullanım esnasında maske, gözlük ve eldiven takınız. Deri ve göz ile temasında bol suyla yıkayınız. Toprak ve/veya yaprak analizi yaptırılarak gübre kullanılması tavsiye edilir. UYGULANDIKTAN SONRA EN AZ 21 GÜN BOYUNCA HAYVANLAR OTLATILMAZ VEYA BURADAN BİÇİLEN OTLAR HAYVANLARIN BESLENMESİNDE KULLANILMAZ.

FİRMA BEYANI

Üretici orijinal ambalajında satılmak kaydıyla ürünün kalitesini garanti eder. Hatalı depolama, hatalı uygulama veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler sonucu çıkabilecek zararlarda sorumluluk kabul etmez.